
Информация по оказанию услуг в области дополнительного образования в МБОУ СОШ №5 

п. Новозарянский в 2016-2017 учебном году 

 

№п/

п 

Направление  Название Д/О  Название  

программы 

Класс Количес

тво 

детей 

(м/д) 

Ф.И.О. 

руководителя 

График работы Примечание  

1.  Художественное Подростковый 

клуб 

 

Кружок 

стилистов и 

визажистов 

 

- Кружок 

рукоделия 

 

Студия 

народного и 

спортивно-

эстрадного танца 

 

- Кружок  «ИЗО» 

 

 

Театр игр, забав и 

развлечений 

 

 

Караоке-клуб 

Клуб цветоводов 

 

Декоративно-

«Ты не ОДИН» 

 

 

«Афродита». 

 

 

 

«Сундучок идей» 

 

 

«Дэнс» 

 

 

 

 

«Яркая палитра» 

 

 

«Новый взгляд» 

 

 

 

«Голос» 

 

 

«Флора» 

5-8 

 

 

8-11 

 

 

 

1-4 

 

 

1-7 

 

 

 

 

1-4 

 

 

5-7 

 

 

 

1-5 

 

 

1-5 

0/10 

 

 

3/8 

 

 

 

6/9 

 

 

4/6 

 

 

 

 

4/6 

 

 

2/9 

 

 

0/12 

 

 

3/8 

Кузнецова Оксана 

Викторовна 

 

Кривуля Яна 

Геннадиевна 

 

 

Кривуля Яна 

Геннадиевна 

 

Есипенко  

Кристина Олеговна 

 

 

 

Харунина Людмила 

Николаевна 

 

Кургузова Галина 

Дмитриевна 

 

 

Кургузова Галина 

Дмитриевна 

 

Радевич Антонина 

Сб, Вс. –  

18.00-19.00 

 

Пт. – 17.00-18.00 

 

 

 

Сб. – 12.00 – 14.00 

 

 

Вт, Чт. –  

14.00-16.00 

 

 

 

Пн. – 16.00 – 18.00 

 

 

Вт, Чт –  

16.00 – 17.00 

 

 

Сб, Вс –  

15.00-16.30  

 

Вс. – 16.00-17.30 

при СДК 

 

 

при СДК 

 

 

 

при СДК 

 

 

при СДК 

 

 

 

 

при СДК 

 

 

при СДК 

 

 

 

при СДК 

 

 

при СДК 



прикладное 

искусство 

Танцевальный 

кружок 

 

 

Вокальный 

кружок 

 

 

Декоративно-

прикладное 

искусство 

 

 

 

«Радуга» 

 

 

 

«Нотки» 

 

 

 

«Комната 

мастеров» 

 

1-5 

1-8 

 

 

 

1-6 

 

 

 

1-6 

 

 

2/6 

 

 

 

0/6 

 

 

0/5 

 

 

 

Михайловна 

 

Цыновкина Ирина 

Леонидовна 

 

 

Никитин Олег 

Игоревич 

 

 

Подопригора 

Клавдия 

Алексеевна 

 

 

 

Ср, Пт –  

17.00-18.30 

 

 

Вт, Чт – 16.00-17.00 

 

 

 

Пн, Вс –  

14.00-15.00 

 

 

при СДК 

 х. Мокрый Лог 

 

 

при СДК 

 х. Мокрый Лог 

 

 

при СДК 

 х. Мокрый Лог 

2.  Туристско-

краеведческая  

направленность 

Кружок 

фланкировки 

 

Спортивный 

кружок  

«Казачок» 

 

 

 

«Золотая ракетка» 

1-9 

 

 

4-7 

24/3 

 

 

 

10/2 

Ершов Сергей 

Леонидович 

 

Ершов Сергей 

Леонидович 

Пн, Ср, Пт. –  

17.00-19.00 

 

Вт, Чт. – 

17.00-18.30 

при СДК 

 

 

при СДК 
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Информация по оказанию услуг в области дополнительного образования 

в МБОУ СОШ №5 п. Новозарянский для учащихся 1-7 классов  в 2016-2017 учебном году. 

Внеурочная деятельность  по ФГОС. 

№п/п Направление   Название  

программы 

Класс  Количест

во детей  

(м/д) 

Ф.И.О.  

руководителя 

График работы 

1.  Художественно- 

эстетическое 

«В мире театральных 

масок» 

 

ИЗО-студия «Умелые руки» 

 

 

 

«Закулисье» 

5-7 

 

 

 

4-7 

 

 

1-7 

14/22 

 

 

 

12/24 

 

 

25/32 

Кургузова Галина 

Дмитриевна 

 

 

Харунина Людмила 

Николаевна 

 

Яровая Ирина 

Владимировна 

Вт, Ср, Чт- 

14.40-15.25 

 

 

Пн, пт –  

14.40-15.25 

 

Пн, Вт, Ср. – 

14.00-14.45 

2.  Естественно-

научное 

«Любознайка» 

 

 

«Занимательная 

математика» 

 

 

«Юным умникам и 

умницам» 

 

4 

 

 

4 

 

 

 

1-4 

9/7 

 

 

9/7 

 

 

 

18/26 

Галактионова Татьяна 

Васильевна 

 

Галактионова Татьяна 

Васильевна 

 

 

Морозова 

 Наталья Валерьевна 

Пн. – 14..00-14.45 

 

Пн. – 14.00-14.45 

 

 

Чт, Пт. –  

14.00-14.45 

3.  Спортивно-

оздоровительная 

«Шахматная школа» 

 

 

«Разговор о правильном 

питании» 

 

«Я – часть огромного 

1-5 

 

 

1-3 

 

 

5 

27/24 

 

 

12/19 

 

 

5/6 

Полипонов Сергей 

Вячеславович 

 

Кривуля Яна 

Геннадиевна 

 

Качаева Светлана 

Пн, Пт -  

12.00-.13.00 

 

Чт, Пт -  

 12.10-12.50 

 

Пт.-  13.00-13.40 



целого» 

 

Александровна 

 

 

4.  Социально-

педагогическое 

Основы православной 

культуры 

 

«Мир безопасности» 

1-3 

 

 

 

6-7 

47 

 

 

 

10/10 

Кузнецова Ольга 

Яковлевна 

 

 

Кургузова Галина 

Дмитриевна 

Пн, Вт, Ср, 

13.40-14.20 

 

Вт, Чт.-  

13.40-14.20 

 

5.  Техническое  Конструирование и 

моделирование 

 

Рукоделие  

 

4-5,7 

 

 

5-6 

15/20 

 

 

8/14 

Кривуля Яна 

Геннадиевна 

 

Карташова Любовь 

Владиславовна 

Пн, Вт, Пт -  

15.40-16.20 

 

Чт, Пт.  -  

13.00-13.40 

6.  Туристско-

краеведческое 

«Доноведение» 

 

 

«Краеведение» 

1-4 

 

 

5-6 

20/28 

 

 

10/15 

Морозова Наталья 

Валерьевна 

 

Яровая Ирина 

Владимировна 

Вт, Пт –  

15.40-16.20 

 

Пн, Чт. –  

15.40-16.20 

 

 

Зам. директора по ВР:                        И.В.Яровая 


